
          UCHWAŁA NR IX/48/2011   

RADY GMINY W KOWALI 

z dnia 8 września 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kowali przyjętego uchwałą Nr I/7/07 Rady Gminy w Kowali z dnia 9 lutego 
2007 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 42 ustawy o działalności 
leczniczej z 15 kwietnia 2011r. (t j. Dz. U. Nr 112, poz.654) Rada Gminy w Kowali uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kowali przyjętego uchwałą Nr I/7/07 Rady Gminy w Kowali z dnia 9 lutego 2007 r. 

§ 6  otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań zakładu należą w szczególności: 

1. Świadczenie usług zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej w ramach: 

- 0010 – Poradni (gabinetu) lekarza POZ; 

- 0012 - Poradni (gabinetu) lekarza rodzinnego; 

- 0032 - Poradni(gabinetu) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej; 

- 0034 - Poradni(gabinetu) położnej środowiskowej – rodzinnej; 

- 0041 - Gabinetu medycyny szkolnej; 

- 1750 - Poradni promocji zdrowia (w zakresie działania zakładu); 

- 0060 -Gabinetu zabiegowego; 

- 0050 - Punktu szczepień, 

- 7110 - Punkt pobrań materiałów do badań. 

2. Świadczenie usług w zakresie leczenia specjalistycznego i stomatologicznego w ramach: 

-1450- Poradni ginekologiczno-położniczej; 

-1800- Poradni stomatologicznej dla dorosłych; 

-1801- Poradni stomatologicznej dla dzieci; 



-1830- Poradni protetycznej. 

3. Orzekanie o stanie zdrowia w tym o czasowej niezdolności do pracy oraz prowadzenie 
innej 

działalności orzeczniczej. 

4. Organizowanie innych form opieki medycznej w sytuacjach klęsk żywiołowych, katastrof, 

epidemicznego szerzenia się chorób itp. 

5. Opieka nad młodzieżą w szkołach podstawowych i średnich (badania przesiewowe, 

bilansowe i szczepienia). 

6. Zapobieganie powstawaniu chorób, urazów i ich wczesne wykrywanie i leczenie. 

7. Do zadań zakładu mogą należeć czasowo czynności inne niż wymienione wyżej, 

a wynikające z bieżących potrzeb zdrowotnych lub medyczno- społecznych zalecanych do 

wykonania przez administrację rządową.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kowali. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       
   Przewodniczący 

        Rady Gminy w Kowali 

 

        Arkadiusz Pięta 


